
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 
Zápis č. 03 

ze zasedání STK - dne 6.10.2016 v Pardubicích 
 

1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních. 

 

č.utk. soupeři den datum čas ZS 

KLJ           

E3004 Litomyšl/Skuteč - Pelhřimov čtvrtek 27.10.2016 18:30 SKU 

LŽ           

E5007 Chrudim - Rychnov n.K.  úterý 8.11.2016 16:15 CHR 

 

 

2. Schválená utkání. 
 

a) Krajská liga mužů 

E1001 až E1005  
 

b) Krajská liga juniorů 

E3005, E3006     E3004 – 27.10.16 
 

c) Krajská liga dorostu 

E4013 až E4018    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

E5009 až E5016     E5002 – 16.10.2016, E5007 – 8.11.16 

E7009 až E7016      

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. Do utkání KLD č. E4013 Světlá n.S. – Pelhřimov dne 30.9.2016 nastoupili za HC Lední 

medvědi Pelhřimov dva hráči spadající věkem do kategorie starších žáků (Michal 

Zelenka a Martin Jaroš). Rozhodčí utkání v souladu s RS 2017/18 čl 10, písmeno b) 

požadovali Protokol o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii. Protokoly nebyly 

předloženy. STK uložila písemně emailem dne 3.10.2016 klubu HC Lední medvědi 

Pelhřimov povinnost dodatečně doložit naskenované „protokoly“ pro jmenované hráče 

v termínu do 6.10.2016 včetně, na emailovou adresu předsedy STK. Následně je 

povinností klubu Protokoly o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii vozit 

s sebou na utkání a na požadavek rozhodčích je předložit ke kontrole. Klub toto nařízení 

dne 6.10.2016 splnil. 

 

3.2. STK vyhověla žádosti klubů o povolení NT utkání LMŽ č. E5007 Chrudim – Rychnov n.K. 

nad rámec RS 2016/17 z objektivních důvodů na straně HC Chrudim při zajištění ledové 

plochy.  
 

 

Zapsal: 6.10.2016,  Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

